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Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Plafon BOOMO 8 SL.1190 Sollux Lighting

129,00 zt

129,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

SL.1190

SL.1190
5903282735460

Sollux Lighting

W BOOMO naturalne drewno spotyka sie z minimalistyczng elegancjg. Te lampy tacza w sobie elementy nowoczesnosci i
skandynawskiego uroku, tworzac harmonijng, wszechstronng opcje oswietleniowg do kazdego wnetrza.Dostepne w formie
plafonu w 2 wersjach, kinkietu i lampki nocnej, lampy BOOMO wykorzystujg jasne, naturalne drewno, by wprowadzi¢ do
Twojego domu kojacy, a jednoczesnie stylowy akcent. Ich minimalistyczna bryta w formie walca jest idealnym ttem dla duzej
zaréwki (nie jest w komplecie), ktéra bedzie rozswietla¢ wnetrze. BOOMO podkresli Twojg mitos¢ do prostoty, natury i
minimalistycznego designu. Z nimi kazda chwila w domu staje sie jasna i harmonijna.
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